ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 1

EDITAL Nº032/2016, DE 25 DE MAIO DE 2016

ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATO EM REGIME TEMPORÁRIO E DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

VANDERLEI MARKUS, PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o seguinte edital para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas de Processo Seletivo Simplificado para provimento do cargo de OPERADOR DE
MÁQUINAS, conforme segue:

Nº da Inscrição Nome do Candidato

01 INGO ALLEBRANDT

02 ROGERIO SILVA DE VARGAS

03 NICOLAU KUNZLER BRUXEL

04 RAFAEL FREDERIDO GERLACH

05 MARCOS LEANDRO TABORDA

06 VALDOMIRO CHAVES

07 OZIEL SANTOS DA COSTA

08 AIRTON FEYH

09 DALVAN DE AZEVEDO SOUZA

10 ELISANDRO BAUER DE SOUZA

11 GABRIEL MARTINS SCHNOREMBERGER

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS VINTE E CINCO DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2016.

VANDERLEI MARKUS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em: 25/05/2016.

                        Marcelo Kreimeier
Secretário Mun. de Administração, Fazenda e Planejamento